
Id: D6B3F728-C655-44BF-99D5-BCA85850EE3A. Przyjety Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 389/2017 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 19 września 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego 

wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników samorządowych jednostek 

organizacyjnych nadzorowanych przez Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Kielcach 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 39 ust. 

3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2016 r., poz. 920 z późniejszymi zmianami)zarządza się, co następuje:  

§ 1.  
W wykazie jednostek nadzorowanych przez Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Kielcach, 

będącym załącznikiem do Zarządzenia Nr 197/2013 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 12 

czerwca 2013 r. w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia 

kierowników i zastępców kierowników samorządowych jednostek organizacyjnych 

nadzorowanych przez Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Kielcach (z późniejszymi 

zmianami) wprowadza się następujące zmiany:  

1. uchyla się pkt. 11 w brzmieniu: „Dom Rodzinny Nr 1, Kielce, ul. Pomorska 119”,  

2. pkt. 12, 13 i 14 otrzymują numerację: 11, 12 i 13. 

§ 2.  
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 

w Kielcach.  

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od 1 września 2017 roku.  

 

  

 

Prezydent Miasta 

Kielce 

 

 

Wojciech Lubawski 

 


